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Mikko Toivanen: 

Toivasten sukuseura ry  
20 vuotta 
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Sukututkimus: 

!  Toivasten sukuseura perustettiin vuonna 2003.  

!  Alkuvaiheessa sukututkimuksen painopiste oli Juuan Kajoon 
suunnalla. Vuodesta 2009 lähtien tutkimus laventui koko Suomen 
kattavaksi ja sen jälkeen alkoi syntyä se massiivinen, noin 35.000 
henkilöä käsittävä sukutietokanta, joka seuralla nyt on.  

!  Tämä kaikki tehtiin aluksi amatööriresurssein, seuran omien 
tutkijoitten voimin, joista on erikseen mainittava Annikki 
Länsisyrjä, Hannu A.Toivanen, Esko A.Toivanen ja Markku K. 
Toivanen.  



Sukututkimus: 

!  Jo vuonna 2004 luotiin sukututkijan avuksi ja jakoon 
tutkimuskaavio ja kyselylomake.   

!  Sukukirjasta puhuttiin myös heti. Esimerkiksi Kolin 
kokouksessa 2008 keskusteltiin sukukirjan koostamisesta ja 
projektiin tarvittavien varojen hankkimisesta.  

!  Tällöin oli aloitettu jäsenmaksutulojen osan rahastointi 
sukukirjaa varten – runsas 10 vuotta myöhemmin tämä 
mahdollisti kirjoitussopimuksen tekemisen sukukirjan 
kirjoittajan Ari Kolehmaisen kanssa.  



Sukututkimus: 

!  Vuoden 2015 Kuopion kokouksen aikaan jäsenistöä 
aktivoitiin kirjoittamaan ja lähettämään juttuja, tarinoita, 
kaskuja ym. ”Toivasten luovia ratkaisuja” julkaistavaksi 
www-sivuillamme.  

!  Näiden kirjoitusten toimittajaksi valittiin sisareni Outi Kater, 
joka asuu Irlannissa. Juttuja alkoikin karttua tasaiseen 
tahtiin.  

!  2016 päätettiin ammattitutkijavoimin tunkeutua kauas 
Toivasten juurille asiakirjojen alkuun saakka.  



Sukututkimus: 

!  Tällöin sukututkija Ari Kolehmainen sai toimeksiannon 
tutkimus- ja kirjoitustyöstä (ns. ”Etapit 1 – 3”). Ne käsittivät 
Toivasten suvun rakenteiden ja vaiheiden selvittelyä 1400-
luvulta 1700-luvulle.  

!  Kirjoitustyön tukemiseksi Kolehmainen alkoi vetää myös 
Toivasten ns. DNA-projektia, jonka taakse Arvo Toivanen,  
kunniapuheenjohtajamme, puhui meidät Rantasalmen 
kokouksessa 2013. Projektin tulokset osoittautuivat 
sittemmin aivan ratkaiseviksi.  



Sukututkimus: 

!  2018 Kolehmaisen kanssa tehtiin sopimus sukukirjan 
kirjoittamisesta. Tehtävänä oli ”etappitietoa” täydentäen 
monografiatyyppisen perusteoksen sisällön luominen 1400-
luvulta 1800-luvun loppuun sukuhaarakohtaisine ja myös 
ajan ja arjen historiaa käsittelevine artikkeleineen.  

!  DNA:sta kirjaan oli määrä tulla laaja osio, lähtien 
perusteista ja päätyen yksityiskohtaiseen Toivasten tulosten 
tarkasteluun.  



Sukututkimus: 

!  Vielä 2018 uumoiltiin, että syntyvä kirja olisi aluksi vain 
sähköisessä muodossa ja esiteltävissä kesän 2019 
sukukokouksessa. Ari Kolehmainen esittelikin tuotoksiaan – 
ei ihan valmiita vielä – Vierumäellä, jolloin jäsenistön 
taholta tullut erittäin myönteinen palaute kirjahanketta 
kohtaan yllätti minut täysin.  

!  Tällöin heti kokouksen jälkeen aloin puhua kirjan 
julkaisemisen puolesta. Osasin kai valita sanani niin 
vakuuttavasti ja samalla esittää asian taloudellisesti 
mahdolliseksi, että toimeen ryhdyttiin heti. 



Vierumäki 2019 



Sukututkimus: 

!  Syksyllä 2019 aloitettiin sukukirjan ennakkomyynti, jonka 
onnistuminen yllätti kaikki. Siitä lähtien lupaus, että kirja on 
kädessämme vuoden 2021 sukukokouksessa, piti ajatukseni kiinni 
tässä hankkeessa. 

!  Kyllähän se loppusuoralla ollessamme suorastaan runnottiin 
maaliin! 

!  Vielä kerran kiitos kaikille teille tähän savottaan osallistuneille. 
Erityiset kiitokset kirjoittaja Ari Kolehmaiselle, oikolukijoille Outi 
Katerille, Annikki Länsisyrjälle ja Esko Toivaselle sekä taittaja 
Anssi Toivaselle sitkeästä ja ansiokkaasta työstänne! 



Sukututkimus: 

!  Sukututkimuksemme tulevaisuus: Toivasten lukumäärä räjähtää 
kohti nykyaikaa! Ja tarinoita voisi alkaa olla vaikka kuinka paljon. 
Tällöin nämä jutut ja laajemmatkin tutkimukset 
sukuhaarakohtaisissa kirjoissa voisivat olla ratkaisu asiaan – ja aluksi 
vain nettiversioina? 

!  Ja rakenteelliset asiat Ari Kolehmaisen kautta tulisivat joka 
tapauksessa esille nettiversioina? Tästähän me puhumme tänään lisää.  

!  Mm. Karl Ehderin ja Marjatta Korhosen kirjoihin Toivasista voi tutustua 
myös seuran www-jäsensivuilla, jossa muuten on muutakin 
mielenkiintoista. Matti O. Toivanen puolestaan on juuri saamassa 
valmiiksi Juuan ja Polvijärven Toivasia käsittelevän kirjansa.  



Kuopio 2003 

!  Kuopion perustava kokous 2003: Kevättalvella 2003 oli päädytty 
ajatukseen, että Toivasia on kutsuttava sukuseuran perustavaan 
kokoukseen. Vantaalla ja Nurmijärvellä valmisteltiin asiaa.   

!  Kokous oli Kuopiossa 19.7.2003 Kylpylähotelli Rauhalahdessa. 
Tilaisuuden avasi toinen koollekutsujista, vantaalainen Aarne Toivanen 
välittäen kokoukselle tervehdyksen toimittaja Erkki Toivaselta Lontoosta.  

!  Paikalle saapui 66 henkeä, ja puhetta johti nurmijärveläinen Arvo 
Toivanen, josta sitten tuli myös seuran ensimmäinen puheenjohtaja. 

!   Tehtiin perustamispäätös, käsiteltiin säännöt ja valittiin toimihenkilöt.  



Kuopio 2003 

Sääntöjen 2. Pykälä:  

 Sukuseuran tarkoituksena on selvittää eri puolilta Suomea 
olevien Toivasten sukujen vaiheita ja historiaa, vaalia sukujen 
perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta sukujen jäsenten 
keskuudessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi sukuseura 
mahdollisuuksiensa mukaan järjestää sukukokouksia, sukupäiviä, 
retkiä ja muita niihin verrattavia tilaisuuksia, 

!  tukee sukuja koskevaa tutkimustoimintaa,  

!  kerää ja arkistoi sukuja koskevaa tietoutta sekä saattaa sitä 
jäsenten tietoon, sekä 

!  harjoittaa seuran tarkoituksen toteuttamista edistävää 
julkaisutoimintaa. 



Kuopio 2003 

!  Alkuhartauden piti Pentti Toivanen, joka myös selvitti 
Toivanen-nimen alkuperää ja levinneisyyttä maassamme.  

!  Lisäksi ohjelmassa oli toisen koollekutsujan, vantaalaisen, 
myöhemmin Keravalla asuneen Toivo Toivasen esittely 
sukututkimuksesta ja hänen tulossa olevista selvityksistään 
Juuan Kajoon Petter, Olli ja Matti Toivasesta.  

!  Sukuseura merkittiin yhdistysrekisteriin 12.11.2003 ja 
kotipaikaksi tuli Kuopio. Jäseneksi nro 1 ehätti 26.9.2003 
emäntä Pirkko Toivanen-Säkkilä Meltauksesta.  



Muuruvesi 2004 

!  Muuruveden Kivennavalla 10.7.2004 pidetyssä 
Toivasten ensimmäisessä varsinaisessa 
sukukokouksessa paikalla oli noin 120 suvun jäsentä ja 
ohjelma monipuolinen. Pentti Toivanen kertoi Afrikan 
matkastaan, Aarne Toivanen antoi yhden esimerkin 
sukuselvityksen tekemisestä aiheena Mummon ja Ukin 
muotokuvat, sitten Toivo Toivanen esitteli tutkimuksiaan 
ja vielä Arvo Toivanen puhui kattavasti aiheesta 
Sukututkimuksen aloittaminen.  



Siilinjärven Toivala 2006 

!  23.7.2006 kokoonnuttiin Siilinjärven Toivalassa, 
Kylpylähotelli Kunnonpaikassa. Ohjelmassa oli 
aluksi jumalanpalvelus Vuorelan  kirkossa.  

! Kokouksen pääpuhuja oli toimittaja Erkki 
Toivanen, joka esitti sittemmin täysin oikeaan 
osuneen hypoteesinsa Toivalan nimestä ja 
asuttamisesta. 



Siilinjärven Toivala 2006 



Siilinjärven Toivala 2006 

!  Toiminta oli alkanut ponnekkaasti. Pöytäkirja vuodelta 2006 
kertoo, että seuralla oli seuraavat toimikunnat: sukujuhlat ja 
-retket, musiikki, jäsenhankinta, tiedotus, talous ja arkistointi, 
sukututkimus, perinnekeruu ja vielä suvun kirjalliset tunnukset 
ja vaakuna sekä viirit.  

!  Heti alusta lähtien jäsenhankinta ja sukututkimus kirjattiin 
tärkeimmiksi kehityskohteiksi. Sukuseurassa olikin vuonna 2006 
jo 166 jäsentä. Myöhemmin tiedottaminen ja yhteys jäseniin 
nostettiin tärkeysjärjestyksessä näiden tavoitteiden rinnalle. 

!   Seuran nettisivut olivat olemassa jo ainakin vuoden 2005 alussa.  



VAAKUNA 

!  Toivasten kaksivärisen vaakunan suunnitteli 2006 vantaalainen 
heraldikko Reijo Helläkoski, ja se merkittiin Suomen heraldisen seuran 
rekisteriin 6.6.2006 numerolla 1370.  

!  ”Vaakunan nuoli kuvaa toivottua lasta; apila on onnea toivottamassa ja 
viittaa myös maatalouteen. Muinaissuomalaiset arvostivat ja toivoivat 
poikalasta kotiinsa ja sukunsa turvaajaksi. Tämä toive heijastuu myös 
nimessä Toiva, josta sittemmin tuli sukunimemme.”  

!  Samoista teemoista ja väreistä, syntyivät sitten isännänviiri ja 
pöytästandaari. Rintamerkki ja postimerkki, joissa vaakuna, tulivat 
kuvioihin vuonna 2008. Kaikilla näillä hankittiin rahaa tulevaa 
sukukirjan maksamista varten.  





Juuan Koli 2008 

!  19. – 20.7.2008 kokoonnuttiin Juuan Kolilla, Luontokeskus 
Ukossa. Ohjelmassa mm. multivideoesitys Kolista; sekä  

!  Eino Tenhunen: Kolin kehittämisestä osana Pohjois-Karjalaa ja  
kävelykierros Ukko Kolin laelle ja Hiljaisuuden kirkkoon 

!   Hanna-Riitta Toivanen: Sukuseuran perustajajäsen Pentti Toivanen 

!  Messu Juuan kirkossa, jonka toimitti Arno Toivanen 

!   Tutustuminen Suomen Kivikeskuksen kivi- ja Faberge–
taidenäyttelyyn sekä Tulikiven uuninäyttelyyn  



Kuopio 2009 

!  Seuraava kokous pidettiin 19.7.2009 Kuopiossa - tuomiokirkon 
jumalanpalveluksen jälkeen - Sokos Hotelli Puijonsarvessa. 
Jäsenmäärä oli kivunnut jo 230 henkilöön. 

!  Arvo Toivasen tilalle sukuseuran puheenjohtajaksi valittiin Matti J. 
Toivanen Järvenpäästä.    

!  Vuosikokouksen jatkettiin esitelmillä ja keskustelulla sukuseuran 
tavoitteista. Hanna-Riitta Toivanen esitelmöi aiheesta 
”Kullankimallusta ja raunioita – Idän kirkon arkkitehtuuria 
minareettien varjossa”. Juhani Koskisen esitelmän otsikko taas oli 
”Toivaset ja savolaiset Savossa”.  



Tuusula 2011 

!  Seuraava kokous pidettiin 2. – 3.7.2011 Tuusulan 
Gustavelundissa, teemalla Serkkujen tapaaminen.  

!  Tuusulasta kulttuuripitäjänä kertoi Jaakko Juolahti, ja sukuseuran 
kotisivut esitteli Anssi Toivanen. Hamulan Toivasten sukuhaaran 
vaiheista kertoi Hannu Toivanen.  

!  Sunnuntain jumalanpalveluksen Tuusulan vanhassa kirkossa 
toimitti Aarne Toivanen. Tapaaminen päättyi tutustumiseen 
Tuusulanjärven kulttuurikohteisiin.  





Rantasalmi 2013 

!  Toivasten Sukuseuran 10-vuotisjuhlakokous teemana Toivasten juurilla 
pidettiin 20.-21.7.2013 Rantasalmen Järvisydän-matkailukeskuksessa. 
Noin 60 henkilöä saapui.  

!  Oli useita palkitsemisia ja kunniapuheenjohtajaksi nimettiin Arvo 
Toivanen Nurmijärveltä. Päivillä kuultiin useita puheenvuoroja 
seuraavilta: 

!  Kari-Matti Piilahti, Arvo Toivanen, Hannu Toivanen, Esko A. 
Toivanen ja Markku K. Toivanen sekä Seppo Vänskän aamuhartaus.    





Kuopio 2015 

!  Jälleen kokoonnuttiin Kuopiossa, 25.-26.6.2015, nyt Hotelli Atlaksessa. 
Paikalla oli noin 80 henkilöä. Kokouksen ansiosta jäsenmääräkin taas 
kasvoi hiukan.  

!  Tapaamisella oli tällä kertaa kaksi teemaa: 1. Sukukirjaprojekti – nyt alkaa 
tapahtua! ja 2. Luovuus – arjessa ja estradeilla.  

!  Hannu A. Toivanen kertoi sukukirjahankkeen tilanteesta, minkä jälkeen 
Pekka Liukko ja Mikko Toivanen pitivät dialogin muodossa lyhyen 
alustuksen Toivasten luovuus -teemasta.  

!  Musiikkia: Ilona Kater (nokkahuilu), Leena Toivanen (piano) sekä Saaga ja 
Elmeri Väisänen (trumpetti ja piano).  



Kuopio 2015 

!  Päivä jatkui pienryhmissä keskusteluilla ja ajatustenvaihdolla.  

!  Iltapäivän päätteeksi tutustuttiin Siilinjärven Hamulan kylällä 
sijaitseviin Toivasten monisatavuotisiin sukutiloihin esittelijöinä 
veljekset Tomi ja Timo Toivanen, teemana Maatalousyrittäjän luovat 
ratkaisut –mitä on tapahtunut 1970-luvulta 2000-luvulle. Hannu Toivanen 
pakinoi mennen tullen Hamulan Toivasten vaiheista.  

!  Vaihtoehtoista off-ohjelmaa oli koko ajan tarjolla. Illanvietossa 
julkistettiin säveltäjä Pekka Toivasen säveltämä Toivasten Sukuseuran 
Juhlamarssi. Sen esitti säveltäjän johdolla yhtye Elmeri Väisänen (tom-
tom), Mikko Pasanen (piano) sekä saksofonistit Mikko ja Pekka 
Toivanen.   



Kuopio 2015 



Kuopio 2015 



Kajaani 2017 

!  Sukukokous 2017 pidettiin 22.-23.7. Kajaanissa. Puolen sataa Toivas-
sukuista saapui. Matti J. Toivasen tilalle uudeksi puheenjohtajaksi tuli 
kuopiolainen Mikko T. Toivanen.  

!  Kajaanilaisen puheenvuoron ja virallisen osuuden jälkeen todettiin 
sukukirjaprojektin nykyvaihe: ollaan hyvässä vauhdissa – mutta 
juttuja puuttuu! Jälleen jäsenistöä patistettiin tuottamaan sisältöä 
tuleviin julkaisuihin.  

!  Kahvitauon jälkeen julkistettiin Pekka Toivasen säveltämän Toivasten 
Sukuseuran Juhlamarssin sanoituskilpailun tulos: Markku Toivasen 
sanoitus on Juhlamarssin 1. säkeistö ja Ahti Toivasen sanoitus sen 2. 
säkeistö.  



Kajaani 2017 

!  Hannu Toivanen esitelmöi aineenaan Toivasten suvun alkuvaiheet 1400-luvulta 
lähtien Ari Kolehmaisen tutkimusten pohjalta.  

!  Esko ja Markku Toivasen esitys käsitteli Toivas-sukujen liikkeitä vuosisatojen 
aikana karttapohjalla.  

!  Annikki Länsisyrjä avustajanaan Mikko Toivanen puhui Yhden Toivasten 
sukuhaaran (Hamulan Toivaset) vaiheet Kuopion ympäristössä.  

!  Työpajassa esitettiin monia kysymyksiä ja annettiin vastauksia, heti tai 
myöhemmin.  

!  Illanvietto sisälsi vapaamuotoista seurustelua, yhteislaulua, runonlausuntaa ja 
musiikkia.  



Kajaani 2017 



Vierumäki 2019 

!  Aika: 29. – 30.6.2019. Lähes 100 henkeä tuli. Jaettiin myös tunnustuksia: 

!  Esko A. Toivaselle Suomalaisen sukututkimuksen ansiomitali ja Toivasten 
sukuseuran kunniajäsenyys nro 8 tunnuksineen ja kunniakirjoineen sekä 
Hannu A. Toivaselle seuran kunniajäsenyys nro 7 tunnuksineen ja 
kunniakirjoineen. 

!   Keskeisimpänä asiana oli jälleen sukukirjahanke. Jäsenistön halukkuus 
sitoutua hankkeeseen yllätti. 

!  Illanvietossa oli runsaasti ohjelmaa. Sunnuntain Raimo Vänskän 
aamuhartauden musiikista vastasivat Pekka Toivanen ja Markku Toivanen. 

!   Sunnuntaina oli vielä historian tutkimukseen orientoivaa koulutusta /Mikko 
Toivanen.   



Vierumäki 2019 



Vierumäki 2019 



Vierumäki 2019 



Kuopio 2021 



Kuopio 2021 

!  Toivasten sukuseura ry:n vuosikokous 2021 elokuun viimeisinä 
päivinä Kuopiossa – muistattekos tämän? Ympyrä sulkeutui! 
”Noin 18 vuotta sitten oltiin täällä Rauhalahdessa edellisen 
kerran, perustavassa kokouksessa 19.7.2003.” 

!  Sukuseuran puheenjohtajaksi valittiin Matti O. Toivanen 
Kaarinasta. Väljä maskisuositus riitti vakuuttamaan empivät 
kokoukseen lähtijät siitä, että turvallisin mielin voidaan tulla.  

!  Myös kokouksen erityisteema, sukukirjan julkistaminen, saattoi 
olla nyt - epävarmoista ajoista huolimatta - melkoinen 
vetovoimatekijä lähteä Kuopioon kokoukseen.   



Kuopio 2021 

!  ”Tämä hetki on monen teistä ja meistä toiveiden täyttymys, odotettu 
hetki. Nyt kädessämme on 720 sivua painavaa tekstiä 1400-luvulta 
noin vuoteen 1900.”  

!  ”Kiitos jäsenistölle halusta ja rohkeudesta lähteä heti mukaan tähän 
yritykseen. Ilman jäsenistön rivakkaa mukaantuloa etukäteen kirjan 
tuottaminen loppuun saakka olisi kestänyt paljon kauemmin.”  

!  ”Sukukirja I saattaa toimia huomattavana sysäyksenä jäsenistön 
aivan uudenlaiselle aktivoitumiselle sukututkimukseen. 
”Sukukirjamme ei ole päätepiste vaan alkusysäys”.  



Kuopio 2021 

!  Puheita, esittelyä, juhlamarssin päätyttyä kilistelyä sukuseuralle, 
sukukirjalle, sen tekemiseen sekaantuneille: Ari Kolehmainen 
(kirjoittaja), Anssi Toivanen (taittaja), Annikki Länsisyrjä, Esko Toivanen 
ja Outi Kater (oikoluku).  

!  Moneen otteeseen hienoa ohjelmaa: Heidi Miettunen, Leena Toivanen, 
Markku Toivanen, Elina, Pekka ja Mikko Toivanen (= Tanssiorkesteri Toiva-Set 
jälleen).    

!  Sunnuntain Raimo Vänskän aamuhartaudessa oli musiikkia: Markku ja 
Elina Toivanen. Vielä oli sessio, jossa palattiin aiheeseen, ”mitäs tämän 
jälkeen?”   



Kuopio 2021 

!  Tällöin Mikko Toivanen esitteli työn alla olevaa Hamulan 
Toivaset -kirjaa ja samalla johdatteli uuteen ajattelutapaan, 
jossa mukana olijat lopulta niputettiin ikään kuin 
sukuhaara-työryhmiksi:  

!  Hamula (Toivala, Pöljä), Kaavi, Juuka (Lieksa, Pielisjärvi, 
Nurmes), Kerimäki (Kitee), Kotasalmi, Kainuu. 

!   Ruvettiin miettimään asioita tältä pohjalta: tulevat 
julkaisut, mitä, miten ja kenelle? (Siinäpä meillä riittääkin 
miettimistä).  



Kuopio 2021 



SUKUKIRJA  I 



LOPUKSI 

!  Heti alusta asti toiminta oli hyvin organisoitua ja 
sisällöllisesti mielenkiintoista. Vajaassa 20 vuodessa 
tavoitteet ovat täyttyneet juuri oikealla lailla. Myös 
taloudellisesti olemme onnistuneet hyvin. Vaikka aluksi oli 
elettävä ”kieli keskellä suuta”, nyt on ”vahva tase”, sanoi 
eräs hallituksen jäsen kerran. 

!  Mutta kun muistelee asioita ja katselee taaksepäin 
dokumentteja ja selvityksiä, tuloksia, niin voi sanoa, että 
sääntöjen edellyttämällä tavalla olemme toimineet. 

!  Entäs eteenpäin – miten tästä jatketaan?   



LOPUKSI 

!  Älkäämme pysähtykö tähän. Sukuseura olemme me, 
tässä ja nyt. Sukuseura on juuri niin vahva ja tehokas ja 
odotukset täyttävä, kuin miksi me sen teemme. 
Värvätkää lapsenne ja lapsenlapsenne, serkkunne 
mukaan!  

!  Nuoret ja vanhemmat ja kaikki siltä ja väliltä, 
sukuseura tarvitsee teitä kaikkia eri tehtävissä, niin että 
päästäisiin taas hyvin eteenpäin seuraavat 20 vuotta.  



LOPUKSI 

! Meillä on loistava tulevaisuus takanamme – jos 
emme tee mitään seuramme jatkuvuuden hyväksi! 

!  Sanomani on, että nuoria, ”vanhoja”, kaiken 
ikäisiä uusia ihmisiä, on saatava koko ajan 
mukaan toimintaan. Muuten toiminta lopahtaa. 

!  Ei anneta lopahtaa! 



LOPUKSI 

!  Hallituksen (sukuneuvoston) jäseninä ja muina toimihenkilöinä ovat olleet 
eri aikoina seuraavat henkilöt:  

!  Arvo Toivanen (Nurmijärvi), myös puh.joht. 2003 – 2009, Matti J. Toivanen 
(Järvenpää), myös puh.joht. 2009 – 2017, Mikko T. Toivanen (Kuopio), myös 
puh.joht. 2017 – 2021, Matti O. Toivanen (Turku), myös puh.joht. 2021 – 
2023, Maire Eerikinharju (Kiuruvesi), Riitta Liinamaa (Ruovesi), Pekka 
Liukko (Kuopio), Annikki Länsisyrjä (Säkylä), Matti Pulkkinen (Suonenjoki), 
Hannu Ruotsalainen (Kuopio), Kaarina Södergård (Ylöjärvi), Anja Toivanen 
(Turku), Annika Toivanen (Vantaa), Anssi Toivanen (Leppävirta), Arno 
Toivanen (Iisalmi), Esko A. Toivanen (Oulu), Hanna-Riitta Toivanen 
(Helsinki), Hannu A. Toivanen (Vantaa), Kalle Toivanen (Västinniemi), Matti 
A. Toivanen (Kuopio), Markku Toivanen (Helsinki), Pentti Toivanen 
(Kuopio), Sirpa Toivanen (Helsinki), Teemu Toivanen (Turku), Tomi 
Toivanen (Hamula), Toivo Toivanen (Vantaa), Tuula Toivanen (Helsinki), 
Hannu Ruotsalainen (Kuopio), Raimo Vänskä (Kotka). 



LOPUKSI 

!  KIITOS! 


